[image: image1.png]

                 ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу  решения Совета сельского поселения Субханкуловский сельсовет № 119 от 18.06.2012 года  «Об  утверждении  Правил ветеринарной регистрации, нумерации (биркования) сельскохозяйственных и  домашних животных, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ»
На основании протеста Туймазинской межрайонной прокуратуры № 3д-2016 от 27.06.2016 года Совет сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения Субханкуловский сельсовет № 119 от 18.06.2012 года  «Об  утверждении  Правил ветеринарной регистрации, нумерации (биркования) сельскохозяйственных и  домашних животных, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в здании Администрации сельского  поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную     комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Субханкуловский сельсовет

муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан                                          Ф.М.Сайфуллин

с.Субханкулово

№ 54
28.06.2016 г.
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

Собханғол ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

452774, Собханғол ауылы, Мәктәп урамы, 10

телефон 9- 25- 45, факс (34782)  9 -26-62

Совет сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452774, с. Субханкулово, ул. Школьная, 10

телефон 9 -25 -45, факс (34782) 9-26-62